Протокол заседания № 5
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности муниципального образования
«Тегульдетский район»

03.07.2020 г. 12.00 час.

Место проведения: кабинет Главы Администрации Тегульдетского района

Повестка дня:

1. Бесперебойное  электроснабжение  в  период  сдачи  Единых  государственных
экзаменов на территории МО «Тегульдетский район».

Информация: Главы Тегульдетского района, Председателя КЧС и ОПБ - И.А.

Председатель

комиссии
Клишин Игорь Александрович - Глава Тегульдетского района

Секретарь

комиссии
Балагура  Екатерина  Ивановна  -  ведущий  специалист  по
мобилизационной работе Администрации Тегульдетского района

Присутствовали: члены КЧС и ОПБ

Романова
Лидия
Владимировна

заместитель  Главы  Тегульдетского  района  по  социальной
работе Администрации Тегульдетского района

Стельмах
Роман
Васильевич

- начальник офиса связи Тегульдетского района (по
согласованию)

Шатунов
Алексей
Александрович

Врио начальника Тегульдетских районных электрических
сетей Территориальной дирекции Восточных электрических
сетей (по согласованию)

Секретарь КЧС и ПБ

Клишина; Врио начальника Тегульдетских районных электрических сетей
Территориальной дирекции Восточных электрических сетей - Шатунова А.А.;

начальника офиса связи Тегульдетского района - Стельмаха Р.В.

По первому вопросу комиссия решила:

1. Информацию Главы Тегульдетского района, Председателя КЧС и ПБ - И. А.
Клишина принять к сведению.

2. Ведущему  специалисту  по  мобилизационной  работе,  заместителю  Главы
Тегульдетского района по социальной работе:

- график  проведения  ЕГЭ  в  МКОУ  «Тегульдетская  СОШ»  довести  до
Тегульдетских районных электрических сетей Территориальной дирекции Восточных
электрических сетей, офиса связи Тегульдетского района.

Отв: Балагура Е.И., Романова Л.В.
Срок: до 03.07.20
2. Директору МУП «Прогресс»,  начальнику Тегульдетского участка ЮФ ГУП

ТО  «Областное  ДРСУ»,  Врио  начальника  Тегульдетских  районных  электрических
сетей Территориальной дирекции Восточных электрических сетей, начальнику офиса
связи Тегульдетского района:

- в период проведения ЕГЭ с 03.07.20 по 20.07.20 запретить проводить какие либо
земляные работы в селе Тегульдет, дабы обеспечить бесперебойное электропитание во
время сдачи ЕГЭ.

Отв: Айнаков Д.В., Мельник А.П., Шатунов А.А., Стельмах Р.В.
Срок: с 03.07.20 по 20.07.20
3. Врио  начальника  Тегульдетских  районных  электрических  сетей

Территориальной дирекции Восточных электрических сетей, начальнику офиса связи
Тегульдетского района:

- обеспечить объект в период проведения ЕГЭ в МКОУ «Тегульдетская СОШ»
бесперебойным электропитанием.

Отв: Шатунов А.А., Стельмах Р.В.
Срок: с 03.07.20 по 20.07.20

Председатель
КЧС и ПБ Тегульдетского района
Е.И. Балагура

	Повестка дня: